СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 27 февраля  2013 года                                                                                                    №  174
	Об определении средств массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Петровское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, Совет депутатов МО Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Определить средствами массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов муниципального образования Петровское сельское поселение:
- газету «Красная звезда»;

- приложение к газете «Красная звезда» Приозерский край;

- газету «Приозерские ведомости».
   2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на  официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.
   3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Петровское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                                И.Г. Пьянкова
исп. Селезнева С.И.
тел.88137966217
Согласовано: Комракова Т.В.
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция – 1.